
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Guajeru

quinta-feira, 20 de dezembro de 2018 Ano VI - Edição nº 00734 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Guajeru publica

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBACAD79AF81735F7871E36C4779EAF9



quinta-feira, 20 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00734 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 27, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2018 - Designa Comissão Processante no âmbito da Prefeitura Municipal de Guajeru (BA)

• AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2018 - REGISTRO DE PREÇOS

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBACAD79AF81735F7871E36C4779EAF9



quinta-feira, 20 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00734 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Portaria

                                       

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 
                                          CNPJ: 13.284.658/0001-14 
 

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia 

 

 
PORTARIA Nº 27, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2018. 
 

EMENTA: “Designa Comissão 
Processante no âmbito da Prefeitura 
Municipal de Guajeru (BA)”. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU (BA), no uso de suas atribuições legais e 
para fins do quanto definido pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da 
Bahia, por meio da Resolução no 001/2016 1a C. 

 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Designar para atuarem como membros da Comissão Processante de 
cancelamento da inscrição em restos a pagar processados, inscritos no balanço 
patrimonial do exercício de 2012, assim composta: 
 

Vera Lúcia Teixeira dos Santos 
Aloisa Maria de Jesus 
Vilma Dias Gonçalves 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito, 20 de dezembro de 2018. 

 
 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA4BB1096F333E8204EDEBD5119267A3

quinta-feira, 20 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00734 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru



quinta-feira, 20 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00734 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU-BA 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.284.658/0001-14 
 

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2018 

Registro de Preços 
 

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 065, de 07 de maio de 2013, Decreto 
Municipal nº 066, de 07 de maio de 2013, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores 
alterações, torna público a ALTERAÇÃO DE DATA de abertura da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 
039/2018 do tipo menor preço por Lote, cuja sessão pública de licitação fica alterada para o dia 26/12/2018, às 
09:00h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Antônio Carlos Magalhães, nº 24, na cidade Guajeru, Bahia, Fone: 
(77)3417-2252. OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de serviços de manutenção de equipamentos de 
informática pertencentes às Secretarias Municipais, de acordo com as especificações constantes do Edital. 
Informações na Sede da Prefeitura e através do e-mail: licitacaoguajeru@gmail.com. Edital e outros atos 
referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Guajeru-Ba, 
disponível no site www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal. 
 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBACAD79AF81735F7871E36C4779EAF9


		2018-12-20T14:26:08-0300




